
高尿酸血症のリスクを考える会

謹啓時下､先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて､この度､下記の要領にて｢高尿酸血症のリスクを考える会｣を開催させて頂くことになりました。

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが､万障お繰り合わせの上､ご出席賜りたくご案内申し上げます。

日
場

Ｋ
Ｋ
時】平成29年11月 14日 （火） 19:00～20:30

所】ダブルツリーbyヒルトン那覇首里城 2階守礼の間
（旧グランドキャッスルホテル）

〒沖縄県那覇市首里山川町1-132-1 TEL:098-886-5464

＜製品紹介＞ 高尿酸血症治療薬「ウリアデック錠」三和化学研究所

｜ 一般講演
1

』

19:10～19:30

座長琉球大学医学部附属病院血液浄化療法部

准教授古波蔵健太郎先生

『病診連携について(案） 』

院長 島袋毅 先生演者みなみしまクリニック

I特別講演
、

』

19:30～20:30

『XOとCKD ~謎が解ける時～』

腎臓内科

教授 寺脇博之先生

演者帝京大学ちば総合医療センター

講演会終了後に情報交換会の

主催株式会社三和化学研究所

場を設けさせて頂いております。

共催沖縄県薬剤師会


